
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №10 ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 

26.02.2021 г.          г. Белогорск           №  73 
 
 

об утверждении примерного 

десятидневного меню для 

организации питания 

детей в МАДОУ ДС №10 
 
 
 

На основании приказа МКУ КОДМ г. Белогорск от 25.02.2021 г. №78 

«Об организации питания в образовательных организациях г. Белогорск, 

реализующих программу дошкольного образования», в целях обеспечения 

полноценного сбалансированного питания воспитанников МАДОУ ДС №10, 
 

приказываю: 
 

1. Утвердить примерное десятидневное меню для организации питания 

детей в возрасте 1,5 до 7 лет в МАДОУ ДС №10 (приложение). 

2. Производство готовых блюд, включенных в десятидневное меню, 

осуществлять в соответствии с технологическими картами. 

3. В обязательном порядке соблюдать требования к организации питания 

согласно СанПиН 2.3/2.4.3590-20. 

4. Кравец Алене Валерьевне - шеф-повару, руководствоваться 

примерным 10-ти дневным меню с 01.03.2021г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

Заведующий МАДОУ ДС №10 Г.С. Леонтьева 
 
 

С приказом ознакомлена: 


		2021-03-02T10:01:33+0900
	МАДОУ ДС №10
	Я являюсь автором этого документа




